lpeHTUdiKauiiimiA kog EAPIIOY 0 2 0 7 0 8 9 0

le p>XXaBHE CTaTUCTUYHE CMOCTEePEXXEHHA

KoHigeHUiNHICTb cTaTUCTUYHOT iHDopMaL,ii 3abe3neyyeTbCca cTaTTelo 21 3aKOHY Y KpaiHu
"lMpo gep>kaBHY CTaTUCTUKY"

MopyleHHA NopsagKy NojaHHA abo BUKOPUCTaHHSA fAaHUX AepXaBHUX CTaTUCTUYHUX CNOCTEPEXEHb TATHE 3a co60t0 BigNOBiAaNbHICTb, AKa BCTaHOB/IeHa cTaTTen186 3
Kogekcy Y KpaiHu npo agMiHicTpaTUBHI NpaBonopyLleHHs

3BIT 3AK/IALY BULLOT OCBITU
HA NMOYATOK 2021/2022 HABYAJIbHOIO POKY

MopatoTb: TepMiH Ne 2-3 HK
nofaHHs (oauH pas Ha pik)
HOPUANYHI 0co6U 3ATBEPOXXEHO
He Mi3Hile Hakas [epxcraty
- TepuTopiasibHOMY opraHy [epxcraty 25 YOBTHS 16.07.2018 p.Ne 151

PecnoHpeHT:

HaiimeHyBaHHA KWIBCbKWIA HaliOHaNIbHWIA YHIBEPCUTET TEXHOMOTI Ta An3aiiHy

MicLiesHaxompKeHHs (ropuanuHa aapeca): M.KWIB. MEYEPCbKWI, Byn. Hemmposuua-flaHyeHka, 2, MowTosnii inaexc: 01011

(NowToBuiA iHaekc, 06nacTb AP KpiM, paiioH, HaceneHuii NyHKT, By UUSA/NPOBY/OK, NoLLa TOLLO,

Ne 6yaunHky/kopnycy, Ne ksapTupu/odicy)
Agfpeca 34iicHeHHs 4iSNIbHOCTI, LL0AO AKOI MOAAETLCA (hopMa 3BITHOCTI (hakTuuHa agpeca):

M.KUIB, MEYEPCbKIIA, By/. HemmpoBuya-LaHueHka, 2, MowwToBuii iHgekc: 01011
(nowToBUiA iHAeKE, obnacTb AP Kpum, paiioH, HaceneHuin NyHKT, ByAMUA/MPOBYNOK, NaoLa TOL,

Ne 6yauHKy/kopnycy, Ne kBapTupu/ogicy)

Po3gin A. 3aranbHa iHopmauis
(noTpi6bHe nosHauM T V)

Twnu 3aknagy BuLLOi ocBiTK (3BO) dopma HaBYaHHA 3aknag, BULLOT OCBITW 3aCHOBAHO Ha BNacHOCTI
yHiBepcuTeT KONex _* fleHHa -i O [flep>KaBHiit 1 O
aKagemis - Z| TEXHIKyM BeYipHA KOMYHa/IbHiiA -2 I:l
iHCTUTYT yuunuie -6 3a04Ha npuBaTHii -3 I:l
+ [

KOpMOpaTVBHiii



Hasga cneujiansHocTeit

A
Ycboro

y TOMy ymcni 3a

crevjianbHOCTAMU
MpoceciiiHa ocsiTa
015.00 [un3aiiH)
MpocheciiiHa ocsiTa
015.17 TexHonoris
BMpOGiB Nnerkoi
ipomucnoBocTi)
MpodeciiiHa oceiTa
'015.36 TexHonoris
BMPOGIB Nerkoi
ipomucnoBocTi)
disnyHa KynbTypa i
;nopt
[unzaiii
CueHiYHe MUCTeLTBO
KynbTyponoris
®inonoris (035.041
repMaHcbKi MOBU Ta
iiTepatypu (nepeknag,
BK/IIOYHO), NepLua -
iHrnilicbka)
EKoHOMiKa
361iK i onofaTKyBaHHs
®iHaHCcK, baHKiBCbKa
:npasa Ta CTpaxyBaHHA
MeHepKMeHT
MapKeTuHr
MignprueMHULITBO
Topriens Ta 6ipxosa
TIANbHICTb
Mpaso
MpviknagHa thisuka Ta
iaHomartepianu
IH>XeHepis NporpamHoro
y6e3neyeHHs
Komn'toTepHi Hayku
Komn’toTepHa iHxeHepis
CucTeMHuiA aHani3
MpuknagHa MexaHika
lanysese
MalLMHOBYAyBaHHSA
EnexTpoeHepreTuka,
€IeKTPOTEXHiKa Ta
€eleKTpOMexaHika
AsTOMaTU3aLIA Ta
KOMM’tOTEepHO-
HTerpoBaHi TexHonorii
XimiyHi TexHonorii Ta
HXXeHepis

Hassn

OCBITHiX CTyneHis

bakanasp

bakanasp

Bakanasp

bakanasp

bakanasp
bakanasp
bakanasp

bakanasp

bakanasp
bakanasp

bakanasp
Bakanasp
bakanasp

bakanasp

bakanasp

bakanasp

bakanasp

bakanasp
bakanasp
bakanasp
bakanasp

bakanasp

bakanasp

bakanasp

Bakanasp

KinbKicTb 0Ci6, NPUIAHATAX Ha HaBYaHHA

3Hux
Koan
OCBITHIX Koaw
ot e
HocTeit Mgt HaBYaIOTbCA 38
opraxu (Ne psaka) yeeoro n::;ggl paxyHOK KowWTiB
[Aep>KaBHoi
CTATACTUKN) AEPXKABHOTO  MiCLEBMX
6loxeTy BropxeTiB
B r 1 2 3 4
1309 1110 618
015.00
015.17
015.36 16 16 14
017 20 20 6
022 242 242 99
026 23 23 -
034 32 32
035.041 35 35
051 14 14 3
071 5 5
072 27 27 4 -
073 36 36 3
075 55 55 3
076 14 14 1 -
081 15 15 1 -
105 8 8 5 -
121 32 32 -
122 107 107 49
123 46 46 34
124 6 6 -
131 16 16 15
133 27 27 13
141 17 17 12
151 19 19 12 -
161 17 17 17 -

Yeboro
HaBYaIOTHCS

5
3924

1

29

52

898
26
32

35

92
37

82

211
150

135

104
13

32

248
111

42
53

49

66

3 Hx
XKiHKM

6
2346

10

27

10

751
21
20

25

41
27

47

146
88

55

60

49
13

26

yCbOro KowTia BUNYLEHI i3
spasors e yero
7 8 9 10
1097 571 902
1 1 8
177 64 - 148
25 2 21
15 4 12
23 4 - 19
56 13 42
21 4 16
10 1 - 6
27 9 24
36 20 22
70 17 70
17 17 2
19 18 4
22 17 12
17 16 - 14
26 18 - 14

KinbKicTb 0Ci6, Ak 3406YN1 NeBHUIA OCBITHIN CTYNiHL

HaBYA/INCA 3 PaXyHOK

3BO

3HX
XKIHKM

66

15
1n

37

KinbKicTb cTyaeHTiB-iHO3eML|iB

KinbKicTb 0Ci6,
NPUAHATUX Ha

KinbKicTb 0Cib, AKi 3006ynn nesHMin

KinbKICTh OCBITHil CTyNiHb (OCBITHHO*

HaBYaHHA CTyAeHTiB kBanidikauiiiHuii piseHs)
3 HUX 3HUX
ycboro yneplue yCbOro ik ycboro 3Hux
NpUiAHATI
A03BO
12 13 14 15
290 287 437 211
86 86 96 73
1 1 1
2 1
3 3 7 1
12 12 42 12
1
4 4 16 1
15 15 46 1
3 3 7
1 1 1 -
79 79 79 38



3ioTexHonorn Ta
6ioiHxeHepis
EnekTpoHika
TexHonorii nerkoi
ipomucnoBocTi
dapmaLis, npomMucnosa
thapmauis
0Te/NbHO-pecTopaHHa
:npasa
Typusm
My6niyHe ynpaBniHHs Ta
igMiHicTpyBaHHs
MpoceciiiHa ocgiTa
015.36 TexHonoris
BMPO6iB Nerkoi
IPOMUCNOBOCTI)
Liy3aitn
EkoHomika
36niK i onopaTKyBaHHsA
®iHaHCcK, BaHKiBCbKa
;MpaBa Ta CTpaxyBaHHA
MeHeKMeHT
MapkeTuHr
MignprueMHNLTBO,
Topriena Ta 6ipxosa
LisnbHiCTb
Mpaso
Komn'toTepHi Hayku
Komn’toTepHa iHXeHepis
MpvknagHa MexaHika
“anysese
MalLHOBYAyBaHHS
EnekTpoeHepreTuka,
€NeKTPOTEXHiKa Ta
rneKTpoMexaHika
ABTOMaTU3aLif Ta
«LUM’OTepHO-
HTerpoBaHi TexHonorii
MeTponoris Ta
HchopmaLiiiHo-
BUMipIOBa/IbHa TEXHiKa
XimiyHi TexHonorii Ta
HXXeHepis
SioTexHonorii Ta
6ioiHxeHepis
TexHonorii nerkoi
ipomucnosocTi
dapmallis, npoMuciosa
bapmaLis

bakanasp
bakanasp

Bakanasp
bakanasp

Bakanasp
bakanasp

bakanasp

Marictp

Marictp
Marictp
Marictp

Marictp

Marictp
Marictp

Marictp

Marictp
Marictp
MaricTtp
Marictp

Marictp

Marictp

Marictp

Marictp

Marictp
Marictp
Marictp

Marictp

162
m
182

226

241
242
281

015.36

022
051
071

072

073
075

076

081
122
123
131

133

141

151

152

161

162

182

226

26

129

33

39
21

20

16
15

10

13

1

34

11

26

129

33

39
21

19

16
13

10

13

32

63

272

153

173
80
43

26

88
17

17
28

13

10
64
23
26

25

25

25

34

15

79

24

39

240

129

120
52
32

20

73

13
1n

16

10

74

17

14

113

33

12

11

23

48
13

1
13

44
16
10

10

18

20

21

46

13

104

12

17

w s B NN

14

17

1

41

79

23

12

1

44
16
10

10

18

20

21

46

13

76

14

42

79

79

79

10

w
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20

10
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19

19



I1. OKkpemi KaTeropii CTyfleHTiB 3a f>)kepenamu piHaHCyBaHHSA X HaBYaHHA
Ha NoYaToK HaB4Ya/bHOI0 POKY

(oci6)
Y ToMy 4mcni 3a paxyHOK KOLWTiB KinbkicTb
Ne Ycboro Ne prgka CTyAeHTiB
paaka HaB4YaeTbCA
[lepXKaBHOro MicLeBux HOPUANYHNX hisnuHnx
Brogxety GlogKeTis oci6 oci6 A B 1
A b 1 2 3 4 5 YCi MOBY HaBYaHHS 3000 3924
KinbKicTb cTyseHTiB, ycboro 2000 3924 1510 - - 2414 y TOMy uuchi 3100 3924
3 HIx YKpaiHCbKa
AiTU-CMPOTY Ta AiT, NMo36as/eHi 6aTbKiBCbKOro 2100 42 42 - . B aHrnificbka 3200 -
niknyBaHHs, Ta 0C06/MBO 3 iX Yncna
. pocilicbka 3300 -
0C06M 3 0COBNMBMMM OCBITHIMI NOTpeGamm 2200 29 29 - B _
MYHCbKa 3400 -
y TOMY 4ucni 0CO6H 3 iHBaNIHICTIO 2210 29 29 R - R Pymy
yropcbka 3500 -
0co6y, BU3HaHI y4acH1Kamn 60ii0BuX giit 2300 - - - R - ]
iHLWa 3600 -
iTV 0ci6, BUXHAHUMU y4acHUKaMM GONOBUX Aili 2400 - R -
A Y A 7 72 2 [Bi i 6inbLUe MoB 3700 -

1V. Pe3synbTaTv NpuitoMy Ha HaBYaHHA

V. HaykoBi, HayKoBO-NneAaroriyHi 1a negaroriyHi npauiBHUKM Ha NOYaTOK HaBYaIbHOI0 PoKy
Ha no4yaToK HaB4YanbHOro pokKy

(OCi6) (OCI6)
Kinbkictb
Ne NPUIAHATIX
pspka Ha
HaBYaHHs
A b 1
Yceboro 4000 1309
3 HUX OTPUMa/IN Y 3BITHOMY POLii
CBIZIOLTBO MPO 34800yTTs 6a30Boi 4100 R
3ara/ibHOT cepesHbOT 0CBITU
CBIfIOLITBO NP0 3406yTTA NOBHOT
3ara/ibHOT cepefHbOI OCBITU 4200 800
y ToMy umcni nicns
3aKiH4YeHHs
3aK/iafly 3aranbHoi cepeaHLoi 4210 782
0CBITH
NPOECiiHOT (MpogheciiiHo- 4220 18

TEXHIYHOI) 0CBITU

BULLOI OCBITU 4230 R



(oci6)

3 HIX 0CO6M, KM [0 1 CiYHA HACTYNHOTO 3a 3BITHVM POKY BUMOBHUTLCH

Ne Ycboro
P Sy s B B U B x A » B M x5 % 7 m ™ » A 2 @ o
venwe POKIB  POKIB  pOKIB  pOKiB  pOKIB  pOKiB  pik  POKA  pOKM  POKM  pOKIB  POKIB  POKIB POKIB  pOKIB pOKIB  PiK  POKA  POKM  POKM GinbLLe
A B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
KinbKicTb CTYAEHTIB, yCbOro 6100 3924 - - 2 589 746 813 763 433 327 133 45 12 10 8 2 - 1 3 3 3 4 27
f’K ok 6110 2346 . ; 1 384 480 475 477 243 166 55 17 7 7 2 2 . 1 3 1 2 2 2
LiTein-cupiT Ta giTeld, No36aBneHmx
6aTbKIiBCLKOTO MiK/MyBaHHs, Ta 0Ci6 6120 42 - - - 3 6 8 6 6 9 4 -
31X uncna
0ci6 3 iHBanigHicTIO 6130 29 - - - 3 5 7 7 4 1 2 - -
3 HUX XIHOK 6131 16 - - - 2 3 2 3 3 1 2
KinbkicTb 0ci6, ynepLue NpuitHATUX Ha
HaBuaHKs [0 380, yCboro 6200 1110 - - 2 581 257 140 68 23 n 10 5 1 1 . 1 1 1 2 1 - 2 3
3 HUX XKIHOK 6210 646 - - 1 378 145 59 26 14 5 5 2 1 1 - 1 1 1 2 - - 1 3
;‘Ci:(‘;'r‘;"“’ CTYAGHTIB-IHO3EMLB, 630 437 . . 1 7 16 12 3 U 8 24 15 17 16 9 5 & 4 3 4 5 4 15
3 HUX XIHOK 6310 211 - - - 2 86 66 12 1 3 7 4 7 6 2 1 1 1 1 1 3 1 6
KinbKiCTb CTyAeHTIB-iHO3eMLIiB,
ynepLue NPUIAHATAX Ha HaBYaHHA A0 6400 287 - - 1 7 121 110 23 2 2 6 1 3 2 3 1 3 1 - - - - 1

3BO, ycboro

3 HUX XKiHOK 6410 171 . - - 2 86 64 u - 1 2 1 1 2 . - 1



Koga kpaitu
Haz3Ba kpaiHu, 3 (3anoBHI00TH
AKOI Npnbynn opraHu
Ha HaBYaHHA flep>KaBHoT
CTaTUCTUKKN)
A B
Ycboro 01

y T.4. npubynu 3
AsepbaiigxaH
Anmxnp
BaHrnageL
Binopycb
'BiHea
Ipysis
EkBagop
ervnet
13paine
Ipak
IpaH (Icnamcbka pecny6nika)
KasaxcTtaH
KamepyH
Kutaii
KoHro
Hirepis
MakucTaH
Pocilicbka defepalis
TypeuunHa
TypKMeHUCTaH
Y36ekncTaH

VI1II. Mepenik Ta fisAbHICTb CTPYKTYPHUX NiAPO34iNiB, AKi BK/KOUYEHI 40 3BiTy, HA NOYaTOK HaBYa/IbHOIO POKY

Hassa nigpo3sginy

A
YCbOoro CTPYKTYpPHUX MiApo3ginis
y TOMY ymchi

dakynbTeT PUHKOBUX, iHOpMAaLiiHNX Ta
iHHOBALiiHMX TexHonoril KuiBcbkoro
HaLliOHaNbHOro YHIBEPCUTETY TeXHOMOr il Ta
AmnsaiiHy

Ycboro

KinbkicTb oci6,

HaBYaETLCA 3 HMXXKIHOK  MpUIHATUX Ha
HaBYaHHA
1 2 3
437 211 290
61 3 18
16 3 3
2 0 0
1 1 1
4 0 0
2 1 1
3 1 2
2 1 0
1 1 0
0 0 0
8 6 1
2 2 1
1 0 0
276 174 242
20 9 9
17 4 3
4 0 1
5 4 4
7 0 3
5 1 1
0 0 0

YEPKACBKA OBJIACTb, HEPKACW, Byn. YopHosona, 241/2

Appeca (061acTb, MiCTO, ByamUs, 6YANHOK)

(oci6)

KinbkicTb oci6,
BUNYLLEHUX i3

3BO

4
47
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N
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HasBa KpaiHw, 3
AKOT Mpnbyn
Ha HaBYaHHA

A

Kog perioHy  Ne psaka
r
X 01
02
1

Koga kpaihm
(3anoBHIOIOTH Ycsoro
opraHu fiep>kasHoi HaBYaETLCA
CTaTUCTUKN)
) 1

YCbOro HaB4atoTbCA,
oci6

117

117

MpofoBXeHHs po3gainy

KinbkicTb oci6,  KisbKicTb 0cib,
3 HUX XKIHOK NPUAHATAX HA  BUMYLLIEHNX i3
HaBYaHHs! 3BO
2 3 4

KinbKicTb 0ci6,

o KinbKicTb oci6,
NPUIAHATUX Ha

BUNYyLUEHMX i3 3BO

HaBYaHHS
2 3
27 109
27 109
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Micue nignucy KepiBHVKa {B/iaCHUKaYa/a60 oco6w,
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